
Z á p i s  č. 6/2021 

ze schůze výboru T.J. Sokol Brno-Řečkovice konané 12. 4. 2021 
 
 

Přítomni:    Gut, Zatloukal, Zahrádková, Janovská, Dvořáková, Fuchs, Jančíková 
Omluveni:   
 
Program: 1) Zahájení 
                 2) Kontrola úkolů 
                 3) Různé 
                 4) Závěr 
 
1) Schůzi zahájil starosta br. Gut 
 

2) KONTROLA ÚKOLŮ + ÚKOLY NOVÉ 

Úkol  Zodpovídá Termín splnění Stav 

Inventura- zbývá dodělat inventuru oddílů: závodní 
odbíjená, Ř13, Pampelišky, rekreační odbíjená. 
Obeslání oddílů, které nemají inventuru 
Inventura se překládá na únor 2021. 

 br. Zatloukal  30.5.2019 trvá, částečně 
splněno 

br. Zatloukal bude v 1. pololetí 2020 absolvovat školení 
požární bezpečnosti. Termín je domluven na začátek dubna 
2021. Školení proběhlo 6.4.2021  

 br. Zatloukal  30.6.2020 splněno 

Revize klíčů od Sokolovny. První kolo bude provedeno 

formou mailového dotazníku. 

 ses. Janovská  Únor 2021  trvá 

Zkontaktovat ÚMČ OŽP ohledně prořezu stříbrného smrku 
vedle Sokolovny 

 br. Gut  Říjen 2020  trvá 

Obměna fotografií na stěně v šatně  ses. Jančíková  28.2.2021  trvá 

Zřízení datové schránky  br. Zatloukal  Červen 2021  trvá 

Zajistit dokončení účetní uzávěrky s panem Šikem  ses. Zahrádková  22. 3. 2021  trvá 

 

3)   Různé 

• Sestra Petr Kopecká navrhla založení nových oddílů pro cvičení dětí v malém sále. Výbor se dohodl, že pozve 
sestru Kopeckou na další schůzi k detailnějšímu projednání tohoto návrhu.  

• Na schůzi byl jako host přizván p. Štefan. Výbor mu oznámil preferovanou variantu – zamýšlený prodej částí 
pozemků navržených jako příjezdová cesta k pozemku manželů Štefanových. Manželé Štefanovi vyhodnotí 
tuto varinatu a následně budeme pokračovat v dalším společném jednání. 

 

4)     Závěr  

• Schůzi ukončil starosta br. Gut 

 
Další schůze výboru se bude konat v pondělí 26. 4. 2021 od 18:00 hodin 

 
 
Zapsal: Zatloukal 
Odsouhlasil:  


